suscribir el Convenio de Cooperación con la Secretaria de Derechos 
Humanos de la Provincia de Buenos Aires, representado por el Sr. Dr. 
Santiago A. CATON; que tiene por objeto acceder a la posibilidad de 
solicitar el fondo de emergencia que permita contar con el monto individual 
de hasta PESOS SIETE MIL QUINIENTOS ($7.500), para solventar los 
gastos necesarios, otorgados a fin de resolver la emergencia personal o de 
grupo de la víctima de violencia de género; y cuyo modelo de Convenio 
obran de fs. 16 a 17 del Expediente N° S-88128/18.- D.E. y D-00440118.-
H.C.D.-